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 1 

 
   2010    

295 
10-03-03 

Fractie D66 
Voetbrug omgelegde Eelderdiep 

GW 
infra 

Om advies in handen van b&w 11-01-01 Er zijn nog onderhandelingen 
gaande. In het eerste kwartaal 
van 2012 wordt meer 
duidelijkheid verwacht. (d.d. 14 
dec.) 

10/1558 

   2011    

11-07-
29 
117 

Fractie Leefbaar Tynaarlo 
Vragen n.a.v. beantwoording over omgevings- 
en bouwvergunningen  

BMV 
bwt 

Om advies in handen van b&w 11-09-29 Afgehandeld, brief verzonden 
d.d. 1 sept. 11 

11/15499 

11-08-
18 
121 
 

Fractie Leefbaar Tynaarlo 
Verbetering uitvoering asbesttaken 

BMV 
bwt 

Om advies in handen van b&w 11-10-18 Afgehandeld; Was algemene 
Informatie van de VROM 
inspectie 

11/16965 
 

11-11-10 
143 

Fractie CDA 
Gevaarlijke situatie voor fietsers 

GW 
infra 

Om advies in handen van b&w 12-01-10  11/23138 

11-11-14 
145 

Fractie Leefbaar Tynaarlo 
Collectieve ziektekostenverzekering 

B&R 
sociaal 

Om advies in handen van b&w 12-01-14 Afgehandeld, brief verzonden 
d.d. 1 febr. 12 

11/23283 

   2012    

12-01-02 
001 

Fractie Leefbaar Tynaarlo 
Afvalverzameling 2012 

GW 
groen 

Om advies in handen van b&w 12-03-02  12/27260 

12-01-12 
004 

Fractie D66 
Aantal vragen n.a.v. klachten bewoners 
Waterwijk Ter Borch 

GW 
infra 

Om advies in handen van b&w 12-03-12  12/12-01-
438 

12-01-16 
006 

Fractie D66 
Schade vernielingen Jaarwisseling 

BMV 
veiligheid 

Om advies in handen van b&w 12-03-16  12/667 

12-01-26 
007 

Bewoners Leliestraat 11 Vries 
Toevoeging aan inspraakreactie m.b.t 
appartementencomplex Tynaarlosestraat 

B&R 
fysiek 

-- --  12/1478 
11/23938 
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12-02-02 
008 

Bewoners Zwarteweg 5 Tynaarlo 
Loslopende hond 

PZ 
Vergunningen 

Ter afdoening in handen van b&w -- -- 12/2142 

12-02-06 
009 

Bewoner Boterdijk 1-C Paterswolde 
Inspraakreactie m.b.t.rotonde Haren-
Paterswolde 

 Ter afdoening in handen van b&w -- Is meegenomen tijdens de 
behandeling van punt 9  in de 
raad van 7 febr. 12 

 

12-02-07 
010 

Promens Care (Centrale Cliëntenraad) B&R 
sociaal 

Ter afdoening in handen van b&W -- -- 12/2344 

12-02-09 
011 

Griffier gemeente Tynaarlo 
verrichten van nevenwerkzaamheden 

BMO 
p&o 

Voor kennisgeving aannemen -- -- -- 

 


